
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tříkrálová sbírka 2024

                                            Tříkrálová sbírka je největší charitativní sbírkovou akcí v České republice.
Letos se pod záštitou Oblastní charity Trutnov bude konat již po čtyřiadvacáté a tříkrálové koledníky budete moci potkávat v ulicích od 1. do 14. ledna 2024. Cílem je nejen vybrat peníze p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 29.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sběr projektových záměrů pro IROP 2021-2027

                                            MAS aktuálně řeší, kam nasměřuje přidělené finanční prostředky na nové programové období 2021-2027. Zahájení diskuze k tomuto tématu se uskutečnilo 8. února při jednání PS pro přípravu strategie (prezentace a zápis z jednání).Pro co nejefektivnější rozdělení aloka

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 28.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslava 660 let Chotěvic

                                            Dvě STAGE plné zábavy bez jakéhokoliv omezení.Robin Mood, Věra Špinarová revival, Vaťák, Megaděs a další (zdarma)KRYŠTOF (vstupné 250Kč)

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            St 13.04.2022

                                        
                                        [image: Oslava 660 let Chotěvic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslava 660 let Chotěvic

                                            Dvě STAGE plné zábavy bez jakéhokoliv omezení.Robin Mood, Věra Špinarová revival, Vaťák, Megaděs a další (zdarma)KRYŠTOF (vstupné 250Kč)

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            St 13.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megakoncert Dalibora Jandy ve Rtyni se pro nemoc odkládá!

                                            S politováním Vám musíme oznámit, že koncert Dalibora Jandy ve Rtyni v Podkrkonoší se ze zdravotních důvodů interpreta odkládá na termín 8.7.2022. Vstupenky na původní termín platí i nadále.Ačkoliv jako pořadatelé za vzniklou situaci nemůžeme, tak se Vám hluboce omlouváme a

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.07.2022 - Pá 08.07.2022

                                        
                                        [image: Megakoncert Dalibora Jandy ve Rtyni se pro nemoc odkládá!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megakoncert Dalibora Jandy ve Rtyni se pro nemoc odkládá!

                                            S politováním Vám musíme oznámit, že koncert Dalibora Jandy ve Rtyni v Podkrkonoší se ze zdravotních důvodů interpreta odkládá na termín 8.7.2022. Vstupenky na původní termín platí i nadále.Ačkoliv jako pořadatelé za vzniklou situaci nemůžeme, tak se Vám hluboce omlouváme a

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.07.2022 - Pá 08.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Večeře se starosty 6.1.2022

                                            Stalo se již tradicí, že se Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádá pro starosty obcí ze svého území neformální setkání spojené s občerstvením. Tradiční snídani nahradila na Tři krále premiérová Večeře se starosty. Hostem setkání v salonku M

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 07.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně se starosty MAS Království - Jestřebí hory

                                            Salonek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. hostil v úterý 28. června 2022 další Snídani se starosty MAS. Dorazili na něj starostky a starostové deseti měst a obcí (Úpice, Velké Svatoňovice, Suchovršice, Vítězná, Pilníkov, Batňovice, Havlovice, Vlčkovi

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 30.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Podpořené projekty

                                            4. Podpořené projekty - MAPY

                                            Celkové shrnutí za roky 2007-2020Od založení MAS v roce 2007 bylo mezi 111 projektů obcí, podnikatelů, škol, církví a neziskových organizací rozděleno celkem přes 93 mil. korun.                                             (mapa ve velkém rozli�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 06.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení

                                            Prezentace a prohlídka trati bude od 10 hodin.Začátek závodu: od 11 hodin.Přihlášky: masa.jirouskova@seznam.cz, tel. 608 552 291.Uzávěrka přihlášek je do 26. 9. 2022
O naplnění Vašich bříšek se po celý den postará SDH Kvíčala. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Svatováclavské spřežení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení

                                            Prezentace a prohlídka trati bude od 10 hodin.Začátek závodu: od 11 hodin.Přihlášky: masa.jirouskova@seznam.cz, tel. 608 552 291.Uzávěrka přihlášek je do 26. 9. 2022
O naplnění Vašich bříšek se po celý den postará SDH Kvíčala. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2022

                                            Vážení přátelé, kolegové, spolupracovníci a sousedé,
 
dovolte, abych Vám popřál příjemné vánoční svátky plné pohody, klidu a pozitivní energie.
 
Rok 2022 nám opět přinese hodně překvapení – dobrých i špatných,
proto Vám přeji silnou vůli, pevné nervy, trp

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021

                                        
                                        [image: PF 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2022

                                            Vážení přátelé, kolegové, spolupracovníci a sousedé,
 
dovolte, abych Vám popřál příjemné vánoční svátky plné pohody, klidu a pozitivní energie.
 
Rok 2022 nám opět přinese hodně překvapení – dobrých i špatných,
proto Vám přeji silnou vůli, pevné nervy, trp

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Košt slivovice v Havlovicích

                                            Zájemci o umístění vzorků do koštu je mohou předat pořadatelům do 15. 2. 2023. Tradiční akce se koná v sobotu 25. února 2023 od 12 hodin v Kulturním domě Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Košt slivovice v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Košt slivovice v Havlovicích

                                            Zájemci o umístění vzorků do koštu je mohou předat pořadatelům do 15. 2. 2023. Tradiční akce se koná v sobotu 25. února 2023 od 12 hodin v Kulturním domě Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Vítězné přijede Martin Zounar

                                            Rej masek, masopustní průvod, pro občany Vítězné porce zabíjačkového talíře zdarma! Součástí akce bude soutěž o ceny, hraje Nešlapeto. Více na www.vitezna.cz. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                        [image: Do Vítězné přijede Martin Zounar]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Vítězné přijede Martin Zounar

                                            Rej masek, masopustní průvod, pro občany Vítězné porce zabíjačkového talíře zdarma! Součástí akce bude soutěž o ceny, hraje Nešlapeto. Více na www.vitezna.cz. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek bude probíhat ve středu 7., 14. a 21. 12. 2022 vždy od 17:00 do 20:00 h a v pátek 6. 1. 2023 od 14 do 17 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 07.01.2023 - So 07.01.2023

                                        
                                        [image: Tříkrálový koncert v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek bude probíhat ve středu 7., 14. a 21. 12. 2022 vždy od 17:00 do 20:00 h a v pátek 6. 1. 2023 od 14 do 17 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 07.01.2023 - So 07.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




